
電子入札契約一覧表（財政局分）（令和５年１１月分） ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日 備考

1 財産活用課 228-7409 車両管理システムの構築及び運用保守業務 株式会社クマヒラ　関西支社 16,280,000 R5.11.27 債務負担

2 税務運営課 228-1192 個人市民税パンチ業務 シティコンピュータ株式会社 ― R5.11.16

債務負担

単価契約
・パンチ単価
59.4円/給与支払報告書（個表）
66.0円/確定申告書B
22.0円/更正連絡票（申告書）　ほか

・スキャニング単価
7.7円/給与支払報告書（個表）　ほか

3 税務運営課 228-3957 税収納パンチ業務 株式会社アイ・オー・プロセス ― R5.11.8

債務負担

単価契約
13.2円/バッチカード
26.4円/還付口座振替依頼書（一般分）（配当
割）（法人分）
26.4円/領収済通知書１（一般）
31.9円/領収済通知書２（法人）

4

5

6

7

8

9

10

11



12

13

14


